
Nieuwe technische ruimte

R
oo

kl
ui

k

Luchtgroep
omkasting metalen lamellen

OPDRACHTGEVER Ann Steenbrugghe 

ARCHITECT Philippe Viérin

STABILITEIT BUITENAANLEG

TECHNIEKEN

EPB & BOUWFYSICA

AKOESTIEK

ARCHEOLOGIE

TITEL Plan niveau +2 VT

SCHAAL DATUM FORMAAT

BESTAND INDEX

A11:10026.08.2025

LIME bv, Less Is More Engineering
Dublinstraat 33 bus 105, 9000 Gent
t +32 473 67 71 51
zaakvoerder ir. arch. Fran cis Delacroix
francis@ms-leopard.be

A  17.07.2025
B
C
D

kad. gegevens

ligging
stad
provincie

Gent: 3 afd., sectie C, nummer(s): 570P

Geraard de Duivelstraat 1
9000 Gent
Oost - Vlaanderen

Haven Lannoy
Stationsstraat 44, 8830 Hooglede
t +32 486 18 26 01
Philippe Haven
haven-lannoy@telenet.be

Kahle Acoustics bv
Molièrelaan 188, 1050 Brussel 
T +32 (0)2 345 1010
partner Thomas Wulfrank
thomas.wulfrank@kahle.be

AA&O nv
Oudenaardsesteenweg 285 /2, 9420 Erpe-Mere
T +32 53 68 42 20
zaakvoerder Wouter Pauwels
info@aaeno.com

Hembyse bv
Vogelhoekstraat 25A, 9050 Gentbrugge
T +32 472 89 97 66
bestuurder Bart De Smaele
info@hembyse.net

Gevelinzicht ingenieur-architecten bv
WATT-Toren | Fosbury&Sons | 1ste verd
Mechelsesteenweg 271, bus 1.1, 2018 Antwerpen
T +32 485 15 62 42
zaakvoerder ir. arch. Joni Staljanssens
joni@gevelinzicht.be

Koiba nv
Gentbruggekouter 7, 9050 Gentbrugge
T +32 9 279 07 01
Ann.Steenbrugghe@ koiba.be

noAarchitecten bv
An Fonteyne + Jitse van den Berg + Philippe Vierin
Foppensstraat 16, 1070 Brussel
T 02 503 43 82 F -92
studio@ noAarchitecten.net

N

Nº

FASE BA

BA_110_P_V_6

Geeraard de Duivelsteen
Functiewijziging beschermd monument Geeraard de Duivelsteen van een werk- en ontmoetingsplaats voor jongeren 
gekoppeld aan een evenementruimte en 4 appartementen, naar een werk- en ontmoetingsplaats voor jongeren 
gekoppeld aan een evenementruimte, een appartement en kantoorruimtes

PROJECT

Traptoren W

Traptoren NO
Traptoren ZO

Traptoren ZW

+1039

+1039

+1053

42
43

44
45

46
47

48
49

50
51

52
53

54
55

56

49 50 52 53 54 55 56 57 58 59

606162

63 64 65 5166 67

41

40

39

helling 4.3%

h: 12 cm

l: 282 cm

rwa

nachthek

Ø 260

Ø 237

Ø 238

Ø 186

349

792

1192

658

198

79
9

521

424

186

517

318

843

248

226

229

284

263

143

94

3138

23
7

261

22
4

12
2

3025

75
6

665

1710

1094 1384
704

842

2552

563

670

141

312
220

373

602

135

215

678

+1039

+1093

+1039

+1039

+1039

+1039

+1053

+1052

140

110

135

210

110

97

nieuwe rwa

nieuwe rwa

241

180

90

140

160

392

Slaapkamer 1
H 2.0c
14.4m2

Badkamer 1
H 2.0d

6m2

Inkomhal
H 2.0f
15.7m2

Slaapkamer 2
H 2.0g

12m2

Leefruimte
H 2.0a
23.7m2

Keuken
H 2.0b
23.8m2

Sanitair
D 2.1
8.5m2

Berging
S 2.0b
11.4m2

Co-working
225 771

S.2.1 (Hal 4)

m2 VH

Co-working
264 771

S.2.0 (Hal 3)

m2 VH

werkhal
S 2.0a
242.5m2

LIFT 1

TN1.2

LIFT 2

TN2.2

Berging
H 2.0i
2.3m2

Badkamer 2
H 2.0h

4.3m2

Toilet
H 2.0j
1.5m2

Appartement 3
135 330

H.2.0

m2 VH

Vergaderruimte
42 345

D.2.0

m2 VH

Sas / berging
H 2.0e

4.9m2

38

37

36

LG 

app. 

nr. 2
.5

Ø 238

Ø 186

Ø 260

Ø 237

265

182

146

169

2605

3413

177 149 127 149 633 193 72 193 72 193 72 195 72 195 72 193 173 193 73 192 72 192 73 193 72 224 48

844

266

295

1232
149

523

188

348
209888

146

460

235
176

49

92 177 253 177 291 69 68 179 176 270 174 373 176 92

1344

698

65

335

66

343

67

237

468

569

390

568

164

66

161

1836

119

566

180

178

260

179

357

38
12

2

121

478

250

12
0

342789

Alnus glutinosa 'Imperialis'
Fijnbladige Zwarte els
Stamomtrek 25-30 cm

Cercis canadensis 'Forestpansy'
Amerikaanse Judasboom, roodbladige variëteit
meerstammig 40-45 cm
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Perceelgrens C570p

uitgesloten uit BA1:
het verhogen van bestaande deuropeningen in de scheidingsmuur tussen de 2 hallen
(m.n. voorzien van spitsbogen waar deze niet aanwezig zijn)

bijzondere voorwaarde BA1:
het nieuw volume in de oostelijke hal op de 2de verdieping dient op 
reversibele wijze uitgevoerd te worden (houten structuur/lichte wanden)

bijzondere voorwaarde BA1:
de originele structuur en indeling dient overal afleesbaar te blijven. Het maken van bijkomende 
openingen kan, het volledig uitbreken van muren niet. Daarom dient in de leefruimte van appartementen 
2 op niveau +1,5 zowel links- als rechts als bovenaan minstens een penant van minimum 60cm 
behouden te blijven van de originele wand. In de leefruimte van appartement 3 op niveau +2 behoudt u 
bij voorkeur ook een deel van de tussenwand
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